[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.05.2025  № 298
городской округ Кохма
Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории городского округа Кохма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Кохма
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Правила использования водных объектов для рекреационных целей на территории городского округа Кохма (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на отраслевые (функциональные) органы и структурные подразделения администрации городского округа Кохма в соответствии с компетенцией.

Глава
городского округа Кохма

                         М.А. Комиссаров